МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2023 года     № 15

Осуществление мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2023 году

В соответствии с Порядком формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 14 апреля 2021 г. № 187                                «О муниципальном дорожном фонде Сернурского муниципального района Республики Марий Эл», к соглашению № 7 от 12 декабря 2022 года, Сердежская сельская администрация Сернурского муниципального  района Республики Марий Эл постановляет:
           1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий, в целях финансирования которых предоставляются иные межбюджетные трансферты бюджету Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл за счет средств муниципального дорожного фонда Сернурского муниципального района Республики Марий Эл в 2023 году.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сердежской сельской администрации                                                   А.В.Семенов